












SCALE
PNP JETS

F-86
3.10m

F-16
2.37m

Hawk Mk.66
2.7Om

Am Hang & am Platz mit Rundum-Service:
mit Top-Infrastruktur
gut erreichbar

 mit Trainer Marco

Schleppwochen, Bau-Service, Oldtimer-Treffen. 
Wellness,

Sportangebot & viel Abwechslung 

   

Familie Adolf Seywald
A-9771 Berg im Drautal 43

T +43 4712 721 0
hotel@glocknerhof.at
glocknerhof.at

Fliegen in Kärnten

Marco

Neu:
- Helikurse

- Bau-Service
- Bau-Seminare


